
OSO.0050.130.2022 

 

 

Zarządzenie Nr 130/2022 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 14 października 2022 r.  

 
w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych  

w konkursie ofert na realizację w 2022 roku zadań z zakresu zdrowia publicznego 

 

 

Działając na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 14 i art. 15 ustawy z dnia 11 września 2015 r.                        

o zdrowiu publicznym (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1608), § 3 ust. 1 Zarządzenia Nr 109/2022 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 9 września 2022 r. w sprawie ustalenia procedury 

postępowania przy realizacji zadań z zakresu zdrowia publicznego  

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję komisję konkursową do oceny ofert złożonych w konkursie ofert na realizację                         

w 2022 roku zadań z zakresu zdrowia publicznego określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

na lata 2022-2024 pn.: „Prowadzenie działań profilaktycznych, edukacyjnych                                      

i informacyjnych w zakresie profilaktyki uzależnień oraz przeciwdziałania przemocy                        

w rodzinie” w następującym składzie: 

 

1)  Pan Bogusław Głąb –  Zastępca Wójta Gminy – Przewodniczący Komisji  

2) Pani Magdalena Kasprzak – Sekretarz Gminy Kierownik Referatu Organizacyjnego                          

i Spraw Obywatelskich – Członek Komisji 

3) Pani Monika Mańczyk – Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych – Członek Komisji 

4) Pani Agata Jędrysiak – Podinspektor ds. Profilaktyki i Przeciwdziałania Uzależnieniom – 

Członek Komisji 

 

 

§ 2 

 

Komisja działa do czasu zakończenia prac. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                      

 

                                                                                                               W Ó J T  

 

                                                                                                 (-) Tomasz Osiński                                                


